
PCR01 ETRpo143640996

1§,n; i,111' 
"g1. 

: ,,- .: r''

\ : . _č " ir KRps-22 1 20 8-17 t č J-2I23-010oFK-VZ

ldentifikátor VZ: NEN: N006/23^ /00026363

Poč et listů :  6

KUPNl SMLOUVA

uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č .8912012 Sb., obč anský zákoní k,

v platné m znění  (dále jen ,,obč anský zákoní k" a ,,smlouva")

Ní ž e uvedené ho dne, měsí ce a roku byla uzavřena mezi smluvní mi stranami smlouva
tohoto znění .

Studio DVA s.r.o.

Zastoupená:

Sí dlo:

lč :

DlČ :

Bankovní  spojení :

č í slo ú č tu:

Telefon:

e-mail:

datová schránka:

Sí dlo:

lč :

DlČ :

Bankovní  spojení .

č í slo ú č tu:

Telefon:

Fax:

e-mail:

datová schránka:

(dále jen ,,kupují cí ")

č t. l
Smluvní  strany

Michalem Hrubým, jednatelem

Václavské  náměstí  802156, Nové  Město, 1 10 00 Praha 1

24239348

CZ24239348

Komerč ní  banka, a.s.

5i2nvbs

Zapsána v obchodní m rejstří ku vedeným u Městské ho soudu v Praze, oddí l C, Vlož ka 201302

(dále jen,,prodávají cí ")

a

Č eská republika - Krajské  ředitelství  policie Středoč eské ho kraje

Zastoupená: plk. lng. Petrem Dostálem, náměstkem ředitele krajské ho
ředitelství  pro ekonomiku

. Na Baní ch 1535, 156 00 Praha 5 - Zbraslav

75151481

CZ75151481

Č NB Praha

507432881lo710

2dtai5u



cl, ll
Předmět smlouvy

1. Prodávají cí  se zavazu.le dodat kupují cí mu dárkové  poukazy do divadla Studio DVA (dále

jen ,,zbož i"\ , ní ž e podrobně specifikované .

2, Kupují cí  se zavazuje, v pří padě naplnění  podmí nek smlouvy, zbož í  a dokumentaci převzí t

a uhradit kupní  cenu prodávají cí mu.

3. Specifikacepředmětu:

a) Kvalitativní  urč ení :

Tiš těný dárkový poukaz s platností  1 rok od data zakoupeni.

b) Kvantitativní urč ení :

í 6í 4 ks dárkových poukazů  do divadla Studio DVA

č l. lll

Kupní  cena

1. Cena bez DPH ve výš i 409,09 Kč  za 1 ks

2, DPH 10 %  40,91 Kč  za 1 ks

3, CELKEM 450,00 Kč  za 1 ks

4. Cena bez DPH ve výš i _ 660 272,73 Kč  za 1 614 ks

5. DPH 10% vevýš i 66027,27Kč za 1614ks

6. Celkem 726 300,00 Kč  za í  6í 4 ks

Slovy celkem vč etně DPH za 1614 ks. sedmsetdvacetš esttisí ctřista korun č eských

4, Cena zahrnuje veš keré  náklady spojené  s koupí  zbož í , jeho skladování m, dopravou,

pojiš tění m, clem, předání m a převzetí m zbož í . Stanovená cena je cenou nejvýš e

pří pustnou

č l. lv

Doba a mí sto plnění

1. Prodávají cí je povinen dodat smluvené  zbož í  na své  náklady do 14 kalendářní ch dnů  od

nabytí  ú č innosti té to smlouvy.

2. Mí stem plnění je:

Krajské  ředitelství  policie Středoč eské ho kraje, Na Baní ch 1535, 156 00 Praha 5 -

Zbras!av.



4.

5.

3. Dodávka zbož í  je splněna jeho převzetí m oprávněným zaměstnancem kupují cí ho, kterým

je: mjr. Bc. Gabriela Lupač ová, tel.:

Za datum dpdání  smluvené h o zbož í  se považ uje den, ve které m převezme kupují cí  zboŽÍ

od prodávají cí ho. Převzetí  bude prokázáno datovaným podpisem na které mkoliv prŮvodní m

dokladu.

Kupují cí  se stává vlastní kem zbož í , v okamž iku jeho předání  prodávají cí m.

c!. V

Platební  podmí nky

prodávají cí  je oprávněn fakturovat kupní  cenu až  po dodání  a potvzení  převzetí  zboŽi

kupují cí m a fakturu vystaví  do 5 dnů  po dodání  zbož í .

Faktura je splatná do 21dnů  od její ho doruč ení  kupují cí mu.

Faktura musí  obsahovat č í slo jednací  kupují cí ho a nálež itosti podle § 435 zákona ě,

8gt2o12 Sb., obč anský zákoní k a nálež itosti podle § 28 a § 29 zákona Č ,23512004 Sb., o

daniz přidané  hodnoty, ve znění  pozdějš í ch předpisů .

Faktura se považ uje za proplacenou okamž ikem odepsání  fakturované  č ástky z ÚČ tu

kupují cí ho ve prospěch ú č tu prodávají cí ho.

Kupují cí  není  v prodlení  s placení m fakturované  č ástky, jestliž e vrátí  fakturu prodávají cí mu

do 5 dnů  od její ho doruč ení  proto, ž é faktura obsahuje nesprávné  Údaje nebo je vystavena

v rozporu s touto smlouvou. Konkré tní  dů vody je kupují cí  povinen uvé st zároveň s vrácení m

faktury. Faktura bude zaslána na adresu kupují cí ho ve dvou vyhotovení ch. Nebude-li

faktura označ ena tak, jak je uvedeno v odstavci 3 a nebude-li ve dvou vyhotovení ch,

je kupují cí  oprávněn j i vrátit prodávají cí mu, aniž  by se tí mto dostal do prodlení  s její

splatností . U nové  nebo opravené  í aktury běž í  nová lhů ta splatnosti.

Zálohu ku puj í cí  neposkytuje.

Vpří padě, ž e bude prodávají cí  ke dni zdanitelné ho plnění  zveřejněn podle § 106a zákona

č .235t2o04 Sb., o dani z přidané  hodnoty jako nespolehlivý plátce, nebo uvede jiný ÚČ et,

než  je uveden v,,Registru plátců  DPH'podle § 109a zákona č .23512004 Sb,, o dani

z přidané  hodnoty, kupují cí  uhradí  prodávají cí mu, kterlý je plátcem DPH, pouze základ daně

a ú hradu daně provede dle § 109a zákonaé .23512004 Sb., o daniz přidané  hodnotY.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.



1

2

3

č l. vl

Podstatné  poruš ení  smlouvy

f,

Smluvní strahy pokládají  za podstatné  poruš ení  smlouvy:

Dodání takové ho zbož í ,které  neodpoví dá pož adované  specifikaci dle č l, ll té to smlouvy,

Nedodání zbož í anidol4dnů pouplynutí dodací lhů ty,

Nedodání  náhradní ho zbož í  podle záruč ní ch podmí nek do Í 5 dnů  po vrácení  vadné ho

zbož i.

č l. vll

Záruka

prodávají cí  prohlaš uje, ž e zafuč uje dohodnuté  vlastnosti poukazů  podle svých záruóní ch

podmí nek, a to po dobu 1 roku od jejich zakoupení ,

Reklamace bude zajiš těna prodávají cí m na pokladně Prodávají cí ho: Studio DVA divadlo'

Palác Fé nix, Václavské  nám. 802/56, Praha 1. Prodávají cí ho je povinen započ í t reklamač ní

ú kony do 2 pracovní ch dnů  od výzvy kupují cí ho,

Nebude_li započ ata reklamace podle odstavce 2 nebo nedojde_li k odstranění  pož adované

zárué ní  vady vdohodnuté  době, má kupují cí  právo na dodání  nové ho zbož í  zazbož í

reklamované  a stejné  kvality.

č l, vlll

Smluvni pokuta a ú roky z prodlení

Nedodá_li prodávají cí  zbož i do uplynutí  dodací  lhů ty, zaplatí  kupují cí mu smluvní  pokutu ve

výš i 0,2 o/o zcé rl\  nedodané ho zbož í  bez DPH zakaž dý, byť  i započ atý, den prodlení ,

zaplacení m smluvní  pokuty není  dotč en nárok kupují cí ho na náhradu š kody v č ástce

převyš ují cí  zaplacenou smluvní  pokutu,

Nezaplatí .likupují cí kupní cenuvč as'jepovinenzaplatitprodávají cí muú rokzprodlení ve

výš i 0,05 olozdluž né č ástky bez DPH zakaž dý, byť  izapoč atý, den prodlení ,

č l. lx

Odstoupení  od smlouvy

1. odstoupení  od smlouvy se ří dí  ustanovení m § 2106 a násl, obč anské ho zákoní ku,

1.

2.

3.

1,

2,



2. kupují cí  je ré ž  oprávněn odstoupit od smlouvy z dů vodu probí hají cí ho exekuč ní ho č i

insolvánč ní ho ří zení  vů č i prodávají cí mu,

3. ú einry odstbupení  od smlouvy nastávají  okamž ikem doruč ení  pí semné ho projevu vů le

odstoupitodté tosmlouvydruhé smluvní straně.odstoupení odsmlouvysenedotýká

zejmé na nároku na náhradu š kody a smluvní  pokuty,

č l. x

závé reé ná ustanoveni

1. smlouva nabývá platnosti dnem její ho uzavření , t j. dnem její ho podpisu zástupci smluvní ch

stranaú Óinnostidnemjejí hozveřejnění vregistrusmluvdlezákonaÓ.34012015Sb.,o

registru smluv.

2.oběsmluvní stranyprohlaš ují 'Žesmlouvanebylauzavřenavtí sni,anizajednostranně

nevýhodných podmí nek a na dů kaz toho připojují  své  vlastnoruĚní  podpisy,

3. Tato smlouva mů ž e být měněna nebo doplňována jen pí semnými, oČ Í slovanými dodatkY

odsouhlasenými zástupci obou smluvní ch stran, které  se stanou nedí lnou souč ástí  té to

smlouvy.

4. smluvní  strany se dohodly, ž e pří padné  postoupení  práv a povinností  ze smlouvy nebo její

č ástivesmyslu§1895obč anské hozákoní kutřetí osobě,jemoŽné jennazákladé dodatku

ke smlouvě, uzavřené m ve smyslu'odst, 3 č l, X, smlouvy,

5. postoupení  pohledávky vzniklé  z té to smlouvy je mož né  pouze na základě pí semné ho

souhlasu kupují cí ho,

6'Zdů vodů právní jistotysmluvní stranyprohlaš ují ,ŽejejichzávazkovývztahzaloŽenýtouto

smlouvouseří dí č eskýmprávní mřádem,zejmé naobč anskýmzákoní kem.

7. Smluvní  strany se zavazují , ž e veš keré  spory vzniklé  v souvislosti s realizací  té to smlouvY

budou řeš eny smí rnou cestou. Nedojde-li k dohodě, budou s'ory řeŠ enY Před Pří sluŠ nými

obecnými soudy.

8.Smluvní stranysouhlasí sezveřejnění mté tosmlouvynaveřejněpří stupné m
elektronické m portálu,

9. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, znichž  1 obdž í  prodávají cí

a 1 kupují cí .



l

Za prodáuají cí ho: Za kupují cí ho:

v praze dne ...1!. l9,.l9ll.,. Y Prazedne . 19 _il: ffi .

Michal Hrubý

jednatel

p!k. lng. Petr Dostál

náměstek ředitele krajské ho ředitelství

pro ekonomiku


